

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio scolastico regionale per il Lazio Direzione generale

- Ai Dirigenti degli Istituti scolastici di ogni ordine e grado della Regione Lazio
- Al Nucleo elettorale della Regione Lazio
- Ai Nuclei elettorali provinciali della Regione Lazio
- Ai Dirigenti degli AA.TT.PP della Regione Lazio

Oggetto: Trasmissione della nota DGOSV prot. n. 16379 del 24/04/2024 con oggetto "Indicazioni operative - Elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione".

Si trasmette per il seguito di competenza la nota della Direzione generale ordinamenti scolastici, valutazione e internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione, prot. n. 16379 del 24 aprile 2024, che fornisce ulteriori precisazioni, per i rispettivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE Anna Paola Sabatini

Allegati:

- Nota AOODGOSV prot. n. 16379/2024.